

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Pregão Eletrônico - 29/2024

Resultado da Homologação

0001 - Prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - Resumo Semanal de pesquisa Entomológica e tratamento -Preto e branco,A4,papel AP75g e Apres Bl. 100 x 1. - N/C - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	120 Bloco	5,70	684,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0002 - SERVIÇOS DE GRAFICA - 1#9633;prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - ÍMA DE GELADEIRA COM FACA PADRÃO E BLOCO DE CALENDÁRIO IMÃ TOTAL,COM BOA FIXAÇÃO QUE NÃO DESLISE NA SUPERFÍCIE A SER COLADO.COBERTURA VERNIZ (UV)TOTAL FRENTE CANTOS RETOS + BLOCO CALENDARIO 12 MESES.TAMANHO 8 X 5 CM.FORMATO 8 X 5 CM - UNIDADE - Marca própria - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gráfica Iguazu Ltda	Marca própria	1.000 Unidade	2,00	2.000,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0003 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Banner em Lona reforçada, colorida, com acabamento na parte superior (altura) com barra e corda, o que permite o banner ser pendurado em uma parede, medindo 1,20 m de largura e 1 metro de altura, em arte colorida. - N/C - Valor Referência: 204,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.233.322 DOUGLAS DA SILVA LIMA	N/C	6 Unidade	38,00	228,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0004 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Banner em Lona reforçada, colorida, com acabamento na parte superior (altura) com barra e corda, o que permite o banner ser pendurado em uma parede, medindo 1 m de largura e 1,20 metro de altura, em arte colorida. - N/C - Valor Referência: 204,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.233.322 DOUGLAS DA SILVA LIMA	N/C	6 Unidade	38,00	228,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0005 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Banner em Lona reforçada, colorida, com ilhós e corda reforçada para ser preso em quadro de metalon, medindo 2,5 m de comprimento e 70 cm de altura, em arte colorida. - N/C - Valor Referência: 304,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.233.322 DOUGLAS DA SILVA LIMA	N/C	6 Unidade	55,00	330,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0006 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Caderneta de saúde, dobrável em 03 partes iguais - preto e branco. Formato 43X 22. Papel Cartolina. - Marca própria - Valor Referência: 48,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gráfica Iguazu Ltda	Marca própria	120 Bloco	2,00	240,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0007 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Cartão da gestante - conforme modelo do Ministério da Saúde- colorido frente e verso. Formato A4. Papel Cartolina - N/C - Valor Referência: 29,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	1.500 Unidade	0,79	1.185,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0008 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Cartão espelho, impressão em preto e cinza -frente e verso -formato 15x21 cm -papel cartolina -Apres unid. - N/C - Valor Referência: 9,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	16.800 Unidade	0,14	2.352,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0009 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Carteira Vacina, impressão em uma cor, dobrável ao meio -frente e verso -formato 21x8 cm aberto -papel cartolina - Apres UND. - N/C - Valor Referência: 7,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	21.800 Unidade	0,11	2.398,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0010 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Comprovante de Vacinação Antirrábica Animal 2024; 15x10,5cm; AP75G. - N/C - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI	N/C	120 Bloco	1,40	168,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0011 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Controle médico individual - preto e branco. Formato A4. Papel AP75G. - N/C - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	100 Bloco	3,25	325,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0012 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Envelope família impresso nome do paciente. Formato 26x36. Papel cartolina. - N/C - Valor Referência: 7,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	5.050 Unidade	1,12	5.656,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0013 - ERVIÇOS DE GRAFICA - Envelope, saco pardo com timbre da prefeitura M. de Lima Duarte. TAMANHO 26 cm x 36 cm. PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE – MG; RUA TANCREDO ALVES, 57 – CENTRO - TEL 3281-1810 – CEP 36.140-000. Conforme o modelo anexo em ETP. - N/C - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	500 Unidade	0,66	330,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0014 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Envelope tamanho A4, saco pardo com timbre da Prefeitura M. de Lima Duarte. TAMANHO 24 x 34CM, PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE – MG; RUA TANCREDO ALVES, 57 – CENTRO - TEL 3281-1810 – CEP 36.140-000. Conforme o modelo anexo em ETP. - N/C - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	1.000 Unidade	0,58	580,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI



0015 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Envelope tamanho ofício, branco com timbre da Prefeitura M. de Lima Duarte. TAMANHO 23 X 11 CM. PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE – MG; RUA TANCREDO ALVES, 57 – CENTRO - TEL 3281-1810 – CEP 36.140-000. Conforme o modelo anexo em ETP - N/C - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	500 Unidade	0,33	165,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0016 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Envelope tamanho ofício, branco com timbre da Prefeitura Municipal de Lima Duarte. Tamanho 23x11 cm - N/C - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	400 Unidade	0,29	116,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0017 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Ficha clinica odontológica - frente e verso - preto e branco. Formato 21,5x23,5. Papel AP180G - N/C - Valor Referência: 4,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	1.600 Unidade	0,25	400,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0018 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Ficha de atendimento odontológico individual - frente e verso - preto e branco. Formato A4. Papel AP75G - N/C - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	120 Bloco	3,90	468,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0019 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Ficha de atividade coletiva - frente e verso - preto e branco. Formato A4. Papel AP75G - N/C - Valor Referência: 11,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	120 Bloco	3,90	468,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0020 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Ficha de cadastro domiciliar E-SUS - frente e verso - preto e branco. Formato A4. PApel AP75G. - N/C - Valor Referência: 12,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	120 Bloco	3,90	468,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0021 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Ficha de cadastro individual E-SUS - frente e verso - preto e branco. Formato A4. Papel AP75G - N/C - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	120 Bloco	3,90	468,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0022 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Ficha de procedimento - frente e verso - preto e branco. Formato A4. Papel AP75G - N/C - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	120 Bloco	3,90	468,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI



0023 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Folder colorido, frente e verso, com 115 gramatura, com duas dobras, para campanhas diversas, Tamanho A4, papel couchê. - N/C - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.233.322 DOUGLAS DA SILVA LIMA	N/C	3.000 Unidade	0,36	1.080,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0024 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Folheto - 105x148mm em couchê brilho 150g. - N/C - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	300 Unidade	0,99	297,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0025 - SERVIÇOS DE GRAFICA - FOLHETO - 105X148MM EM COUCHÊ BRILHO 150G - N/C - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	300 Unidade	0,99	297,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0026 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Laudo de APAC - preto e branco. Formato A4. Papel AP75G - N/C - Valor Referência: 7,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	80 Bloco	3,69	295,20	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0027 - SERVIÇOS DE GRAFICA - MARCADOR DE LIVROS 18 X 5 4/4 - CTP INCLUSO - VERNIZ TOTAL FRENTE E VERSO PAPEL COUCHÊ 300G - ARTE FINAL INCLUSA. - N/C - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.233.322 DOUGLAS DA SILVA LIMA	N/C	1.200 Unidade	0,48	576,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0028 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Panfleto couche brilho 90g colorido 15cm x 20 cm - Couche 90 g. - N/C - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	300 Unidade	0,99	297,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0029 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviço gráfico – Convite em papel couchê 300g. 105x148mm,papel Couchê. - 29 - Valor Referência: 6,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	29	300 Unidade	1,00	300,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0030 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Prestação de Serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos – Convite em papel Couchê,A4 papel couche. - Marca própria - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gráfica Iguaçú Ltda	Marca própria	300 Unidade	1,40	420,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0031 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - Ímã de geladeira com



faca padrão e bloco de calendário, com boa fixação, que não deslize na superfície a ser colado. Cobertura verniz (UV) total frente cantos retos + bloco calendário 12 meses. Formato 8 x 5 cm. - N/C - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELO SIMONI	N/C	2.000 Unidade	1,90	3.800,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0032 - SERVIÇOS DE GRAFICA - prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - IMA DE GELADEIRA PERSONALIZADO,DECORATIVO.COM FACA PADRÃO. -EM PAPEL FOTOGRAFICO -COM BRILHO -COBERTURA VERNIZ (uv) TOTAL FRENTE -IMÃ TOTAL,COM BOA FIXAÇÃO QUE NÃO DESLISE NA SUPERFÍCIE A SER COLOCADO -APLICAÇÃO TOTAL DA MANTA (IMÃ), NA PARTE DE TRÁS IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRAFICO - COM BRILHO -COR SÓ FRENTE,COM COBERTURA VERNIZ (UV) TOTAL FRENTE -TAMANHO 7 X 10 CM (ALTURA/COMPRIMENTO) - UNIDADE - N/C - Valor Referência: 9,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELO SIMONI	N/C	1.200 Unidade	1,90	2.280,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0033 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - Imã de geladeira personalizado, decorativo. Com faca padrão. Em papel fotográfico, com brilho, cobertura verniz (UV) total frente. Imã total, com boa fixação que não deslize na superfície a ser colocado. Aplicação total da manta na parte de trás. Tamanho 7 x 10 cm (altura/comprimento). - Marca própria - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gráfica Iguazu Ltda	Marca própria	1.200 Unidade	2,00	2.400,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0034 - SERVIÇOS DE GRAFICA - prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - LEQUE VENTAROLA (ABANADOR) PAPEL COUCHÊ - 300GR ,IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COLORIDO VERNIZ UV TOTAL FRENTE,CORTE VINCO.TAMANHO 17 X 20 CM. - UNIDADE - N/C - Valor Referência: 33,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CGM GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/C	2.400 Unidade	9,99	23.976,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0035 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - Pasta com aba, tamanho officio, frente e verso, única cor, Oficio, Cartão Triplex 280,343x236mm,papel cartolina. - N/C - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	300 Unidade	2,49	747,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0036 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Receituário azul (notificação de receita) Formato 11x23; Papel SB/Azul; Bl.100x1. - N/C - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	424 Unidade	3,49	1.479,76	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0037 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Receituário comum -preto e branco. Formato 10,5x21,5 Papel AP56G Bl. 100x1 - N/C - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	550 Bloco	1,97	1.083,50	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0038 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Receituário controle especial -preto e branco□15,5x21,5□AP56G. Bl. 100x1. - N/C - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	514 Bloco	2,79	1.434,06	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI
------------------------------------	-----	-----------	------	----------	-------------------------------------------------------------------------------------

0039 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Referência e contra-referência-preto e branco,□A4□AP56G□BI. 100x1 - N/C - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	200 Bloco	4,55	910,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0040 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Requisição de exame citopatológico - colo do útero - frente e verso-preto e branco. Formato A4. Papel AP75G Apres BI100x1 - N/C - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	200 Bloco	4,55	910,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0041 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Requisição/ pedido de exame livre- preto e branco - rosa 16x21 AP56G. - N/C - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	207 Bloco	1,61	333,27	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0042 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Requisição/ pedido de exame modelo pronto - verde 16x21 AP56G. - N/C - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	170 Bloco	1,69	287,30	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0043 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços Adesivo brilho automotivo colorido, em látex ou UV, com resistência média de 1 ano, com instalação em Lima Duarte. - N/C - Valor Referência: 97,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI	N/C	20 Metro Quadrado	97,30	1.946,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0044 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - banner e lona 440g brilho em tamanho 0,90 x 2,00 m em resolução 120dpi . - N/C - Valor Referência: 560,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	N/C	5 Unidade	124,67	623,35	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0045 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - banner, em lona 160 gramas, impressão em plotagem , acabamento com inhós, tamanho 70 cm x 1,0m - unidade. bloco 50x3 - N/C - Valor Referência: 525,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	N/C	50 Bloco	28,32	1.416,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0046 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Banner em Lona reforçada, colorida, com acabamento na parte superior (altura com barra e corda, o que permite o banner ser pendurado em uma parede, medindo 1,20 m de largura e 1 metro de altura, em arte colorida. - N/C - Valor Referência: 405,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AMAZONAS COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES LTDA

N/C

4 Unidade

119,68

478,72

Homologado em
30/10/2024 11:20:44
Por: ELENICE
PEREIRA DELGADO
SANTELLI

0047 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Banner em Lona reforçada, colorida, com acabamento na parte superior (altura) com barra e corda, o que permite o banner ser pendurado em uma parede, medindo 1 m de largura e 1,20 metro de altura, em arte colorida. - N/C - Valor Referência: 405,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	N/C	4 Unidade	149,77	599,08	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0048 - SERVIÇOS DE GRAFICA - serviços - Banner em Lona reforçada, colorida, com ilhós e corda reforçada para ser preso em quadro de metalon, medindo 2,5 m de comprimento e 70 cm de altura, em arte colorida - N/C - Valor Referência: 505,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	N/C	4 Unidade	314,89	1.259,56	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0049 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - BLOCO COM 50 FOLHAS DE NOTIFICAÇÃO, COM 50 FOLHAS EM 03 VIAS. FORMATO 21,5 X 15,5 -EXTRACOPY- BLL.50X3. - Bloco 50x3. - N/C - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	12 Unidade	9,99	119,88	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0050 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Carimbo printer 30. - UNIDADE - N/C - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	38 Unidade	80,00	3.040,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0051 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Carimbo printer 40. - UNIDADE - N/C - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	39 Unidade	84,99	3.314,61	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0052 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Carimbo printer 50 - UNIDADE - N/C - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	35 Unidade	84,99	2.974,65	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0053 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Cartão de visita - couchê 300g - laminação fosca, tamanho 9x5 cm, impressão 4x0 cores. A arte será enviada posteriormente ao fornecedor para confecção do cartão. - N/C - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.233.322 DOUGLAS DA SILVA LIMA	N/C	2.000 Unidade	0,86	1.720,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0054 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - cartaz colorido, só frente, 240 gramatura, com 1 dobra -couchê fosco. - unidade - N/C - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	100 Unidade	5,97	597,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI
------------------------	-----	-------------	------	--------	-------------------------------------------------------------------------------------

0055 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - cartaz colorido, só frente, 240 gramatura -couchê . - N/C - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	100 Unidade	5,97	597,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0056 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - cartaz em policromia -papel couche, formato 4.couche. - N/C - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	100 Unidade	5,97	597,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0057 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - cartazes, couche 80g;tamanho 30x42 cm; cobertura sem verniz, frente lisa e brilhante, impressão personalizados e de qualidade; a arte será enviada posteriormente ao fornecedor para confecção. - N/C - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	100 Unidade	5,97	597,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0058 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Convite Colorido frente e verso, com 240 de gramatura, com 1 dobra (9 modelos distintos), Couchê 115g . - N/C - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	600 Unidade	3,84	2.304,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0059 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - convite, material couche 300g, cor 4x0, cobertura sem verniz, tamanho 9x15, acabamento de laminação BOPP brilho. Somente frente. A arte será enviada posteriormente ao fornecedor para confecção do cartão. - 59 - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	59	600 Unidade	3,74	2.244,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0060 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - crachá para credencial personalizado para evento. Cracha. - 60 - Valor Referência: 39,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	60	250 Unidade	10,00	2.500,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0061 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços de gráfica - folder 20x15 - 12 paginas - ctp incluso - arte final incluso -papel couche 170g - 2 modelos (5.000 cada modelo). - 61 - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	61	1.000 Unidade	3,00	3.000,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0062 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços de gráfica - panfleto colorido., frente e verso, em papel couche , com 115 de gramatura para campanha diversas. Formt:1/2 a4 -papel couche. - 62 - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	62	3.500 Unidade	0,30	1.050,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI
----------------------------------------------------	----	---------------	------	----------	-------------------------------------------------------------------------------------

0063 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS DE GRAFICA - Panfleto colorido, frente e verso, em papel couchê , com 115 de gramatura para campanha diversas. formt:1/2 A4 -papel couche. - UNIDADE - 63 - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	63	2.500 Unidade	0,30	750,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0064 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Encadernação aspiral, com capacidade de até 60 fis; X - UNIDADE - 64 - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	64	40 Unidade	10,33	413,20	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0065 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Envelope saco pardo c/ timbre da Prefeitura Municipal de Lima Duarte. Formato 26x36 cm. - N/C - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	1.200 Unidade	0,99	1.188,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0066 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - envelope tamanho A4, saco pardo com timbre da Prefeitura Municipal de Lima Duarte. Tamanho 24x34. - N/C - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	450 Unidade	0,99	445,50	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0067 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Envelope tamanho meio A4, saco pardo com timbre da Prefeitura Municipal de Lima Duarte. Tamanho 16,2 x 22,9 cm. - N/C - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	600 Unidade	0,59	354,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0068 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Envelope tamanho offico, branco com timbre da prefeitura M.de Lima Duarte. Tamanho 23x11 cm. - UNIDADE - N/C - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	400 Unidade	0,39	156,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0069 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - folder formato 9 policromia f/v, couchê 120g . - N/C - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	500 Unidade	1,49	745,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0070 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - FOLHETO - 105X148MM EM COUCHÉ BRILHO 150G - UNIDADE - 70 - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	70	1.300 Unidade	0,55	715,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI
----------------------------------------------------	----	---------------	------	--------	----------------------------------------------------------------------------

0071 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - FOLHETO - 148X210MM EM COUCHÉ BRILHO 150G - UNIDADE - 71 - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	71	1.600 Unidade	0,60	960,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0072 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - folheto em duas cores - couche 115g . - 72 - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	72	500 Unidade	0,50	250,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0073 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços graficos - banner e lona 440g brilho em tamanho 0,90 x 2,00 m em resolução 120dpi com bastão. - N/C - Valor Referência: 7,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI	N/C	5 Unidade	7,96	39,80	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0074 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços gráficos - cartazes coloridos com fotolito em papel couché 170g, 420 x 600mm, envernizados. Em 5 tiragens . - PRÓPRIO - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFS IMPRESSAO GRAFICA EIRELI	PRÓPRIO	500 Unidade	5,00	2.500,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0075 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços gráficos - flyer em papel couché 120g, cor 4x4, tamanho 100 x 210 mm, sem verniz. - 75 - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	75	600 Unidade	1,90	1.140,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0076 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - impressão gráfica de jornal colorido, com 04 páginas. Couché 90g . - N/C - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	1.000 Unidade	2,49	2.490,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0077 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Marcador de livros 18x5. 4/4 - CTP incluso - verniz total frente e verso, papel couché 300g - arte final inclusa. - N/C - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.233.322 DOUGLAS DA SILVA LIMA	N/C	1.200 Unidade	0,98	1.176,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0078 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - MARCADOR DE LIVROS 18 X 5 4/4 - CTP INCLUSO - VERNIZ TOTAL FRENTE E VERSO PAPEL COUCHÉ 300G - ARTE FINAL INCLUSO. - UNIDADE - 78 - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	78	1.200 Unidade	2,70	3.240,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI
----------------------------------------------------	----	---------------	------	----------	-------------------------------------------------------------------------------------

0079 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Panfleto colorido, frente e verso, em papel couché, com 115 de gramatura para campanhas diversas. Formato: 1/2 A4 - papel couché. - 79 - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	79	2.500 Unidade	0,57	1.425,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0080 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - panfleto couche brilho 90 g colorido 15cm x 20 cm - Couche 90 g - UNIDADE - N/C - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	300 Unidade	0,99	297,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0081 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Panfleto couché brilho, colorido, 15x20 cm - Couché 90 g. - N/C - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	300 Unidade	1,00	300,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0082 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - panfleto ou folheto, papel couche, impresso em formatos a4(21x29,7cm) frente colorida e verso branco. - 82 - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Digrapel Distribuidora de Papel e Grafica Ltda Epp	82	1.000 Unidade	0,70	700,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0083 - SERVIÇOS DE GRAFICA - SERVIÇOS - Pasta com aba, tamanho officio, frente e verso, única cor, Officio, Cartão Triplex 280 - 343x236mm - Cartolina - UNIDADE - N/C - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	400 Unidade	2,19	876,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0084 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - banner e lona 440g brilho em tamanho 0,60 x 0,70 m em resolução 120dpi. - N/C - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI	N/C	50 Unidade	9,63	481,50	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0085 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - banner e lona 440g brilho em tamanho 0,80 x 1,00 m em resolução 120dpi. - N/C - Valor Referência: 195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	N/C	50 Unidade	31,95	1.597,50	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0086 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos -banner e lona 440g brilho em tamanho 1,20 x 0,80 m em resolução 120dpi. - N/C - Valor Referência: 195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AMAZONAS COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES LTDA

N/C

50 Unidade

40,61

2.030,50

Homologado em
30/10/2024 11:20:44
Por: ELENICE
PEREIRA DELGADO
SANTELLI

0087 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - banner e lona 440g brilho em tamanho 3,00 x 0,80 m em resolução 120dpi . - N/C - Valor Referência: 365,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	N/C	20 Unidade	97,08	1.941,60	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0088 - SERVIÇOS DE GRAFICA - Serviços - prestação de serviço de confecção e fornecimento de serviços gráficos - blocos de atestado de vacinação contra de brucelose, contendo 50 folhas carbonadas, 3 vias e numerado. - N/C - Valor Referência: 13,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	10 Unidade	10,94	109,40	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0089 - Serviços Graficos - Auto termo - Carbonado 3 vias - colorido. Formato A4,papel extracopy, apres.Bloco.100x1. - N/C - Valor Referência: 12,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLA'S GRAFICA EIRELI	N/C	120 Bloco	10,59	1.270,80	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0090 - Serviços Graficos - Boletim Diário-tratamento Anti-Vetorial -Frente e verso -Preto e Branco. Formato A4,papel AP56G. Apres BI.100 x 1. - N/C - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	N/C	120 Bloco	3,55	426,00	Homologado em 30/10/2024 11:20:44 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

Autoridade Competente

